
UCHWAŁA NR XL/454/21 
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zamiaru likwidacji Sezonowego Szkolnego Schroniska Młodzieżowego "Julia", powołanego 
przy Internacie Szkolnym "Julia" przy ul. Wysockiego 11 A w Wałbrzychu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h  Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372), art. 12 pkt 11  i  art. 92 ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 05 czerwca 1998 o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.), art. 89 ust.3 i ust. 8 w związku z art. 29 ust.1 pkt. 1  
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Podejmuje się zamiar likwidacji z dniem 31 grudnia 2021 r. Sezonowego Szkolnego Schroniska 
Młodzieżowego "Julia' powołanego przy Internacie Szkolnym "Julia" przy ul. Wysockiego 11 A                 
w Wałbrzychu. 

§ 2. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Wałbrzycha do dokonania czynności wynikających           z ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, niezbędnych do przeprowadzenia likwidacji Sezonowego 
Schroniska Młodzieżowego "Julia". w sposób wskazany w § 1, a w szczególności do zawiadomienia 
o zamiarze likwidacji schroniska Dolnośląskiego Kuratora Oświaty, a także do wystąpienia do Dolnośląskiego 
Kuratora Oświaty o opinię w sprawie likwidacji schroniska. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha 

 
 

Maria Anna Romańska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72C589DA-C002-4BB7-9FA0-1381D4C28608. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Sezonowe Szkolne Schronisko Młodzieżowe "Julia" powołane zostało na podstawie Uchwały Nr 
LVII/726/18 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 21 czerwca 2018r. Schronisko jest obiektem 
sezonowymi działającym tylko i wyłącznie w okresach wolnych od nauki  (okres ferii i wakacji) i 
w sytuacji gdy są wolne miejsca.  
W związku z faktem, że w okresie wakacyjnym od kilku lat wynajęte są wszystkie pokoje i brak 
jest wolnych miejsc schroniskowych,  Dyrektor IV Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami 
Integracyjnymi i Sportowy  im. Janusza Kusocińskiego w Wałbrzychu zwrócił się z prośbą do 
Rady Miasta Wałbrzycha o zawieszenie działalności sezonowego schroniska.  
W dniu 6 lipca 2021 Komisja Edukacji i Kultury Rady Miejskiej 6 głosami "za" zawnioskowała o 
likwidację Sezonowego Szkolnego Schroniska Młodzieżowego "Julia" powołanego przy Internacie 
Szkolnym "Julia" 
Niniejsza uchwała rozpoczyna procedurę likwidacji Sezonowego Szkolnego Schroniska 
Młodzieżowego "Julia". Ma ona charakter intencyjny i zostanie niezwłocznie przesłana  
Dolnośląskiemu Kuratorowi Oświaty w celu uzyskania wymaganej prawem opinii w sprawie 
zamiaru likwidacji placówki. Planowana likwidacja Sezonowego Szkolnego Schroniska 
Młodzieżowego "Julia" w Wałbrzychu nastąpi z dniem 31 grudnia 2021r.  
 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha 
  

Maria Anna Romańska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72C589DA-C002-4BB7-9FA0-1381D4C28608. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

